

Östermalms stadsdelsnämnd

**Skrivelse av Magnus Lindgren m. fl. (MP) om anläggande av discgolfbana på Östermalm**

Discgolf (även kallat frisbeegolf) är en växande sport som är lätt att börja spela, kräver väldigt lite utrustning, har mycket marginell miljöpåverkan och ger spelarna både friskvård och naturupplevelse. I Stockholm stad finns idag två fullt spelbara och underhållna discgolfanläggningar; på kärsön (mellan Brommaplan och Drottningholm) och Järvaältet (nära Hjulsta). Därutöver finns ytterligare några banor i Haninge, Huddinge, Upplands-Bro och Österåker.

Östermalm är en stadsdel som erbjuder många möjligheter till motionsidrott. Vi har mycket fin tätortsnära natur som används flitigt av många, bl.a. för spontanidrott. En discgolfbana skulle ge en ytterligare möjlighet till motionsidrott.

Självklart måste en bana anläggas med stor hänsyn till naturen och i ett område där det inte blir kollisioner med andra intressen, men en av fördelarna med sporten är att den kräver väldigt små ingrepp i naturen och det bör gå att hitta ett lämpligt område inom stadsdelen.

En fullskalig bana är på 18 hål, men man kan tänka sig att man i första läget anlägger 9 hål med möjlighet att senare bygga till med ytterligare 9 hål. Enligt frisbeesportförbundet kräver en 18 hålsbana ca 6-8 ha. Kostnaden beror på ambitionen och i vilken miljö den anläggs (oftast park eller skogsmiljö), men det är en väldigt billig anläggning jämfört med de allra flesta andra och det är möjligt att anlägga en 18-hålsbana för under 100000 kr. Det som behövs är korgar ("hål") och utkastplatser. I vilken grad det behövs andra åtgärder beror på var banan läggs, men billigast underhåll blir om det är på mark som redan sköts, genom t.ex. gräsklippning.

Vi föreslår att nämnden beslutar

att stadsdelsförvaltningen, i samråd med idrottsförvaltningen, undersöker möjligheten att anlägga en discgolfbana någonstans inom Östermalms stadsdel.

Magnus Lindgren

Stefan Nilsson (MP)

Maria Antonsson (MP)

Clara Lindgren (MP)